
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:      Hinfahrt Buszeiten:   Rückfahrt 

Linie 112   Klein Kussewitz - Bentwisch

Wochentage Linie Uhrzeit Orte

Volkenshagen............................................................ab 6:49

Klein Kussewitz, Neubau.............................................................. 6:53 Mo - Fr 112 12:21 Bentwisch, Albertsdorf, Groß Kussewitz, Poppendorf

Albertsdorf.............................................................. 6:57

Bentwisch, Feuerwehrhaus............................................................an 7:02 Mo - Fr 112 12:33 Bentwisch, Volkenshagen, Klein Kussewitz, Groß Kussewitz

Linie 112   Groß Kussewitz - Bentwisch

Groß Kussewitz............................................................ab 7:00 Mo - Fr 118 12:41 Bentwisch, Neu Hinrichsdorf EKZ, Rostock Dierkow

Albertsdorf.............................................................. 7:02

Bentwisch, Feuerwehrhaus............................................................an 7:04 Mo - Fr 118 13:34 Bentwisch, auf Bedarf Bentwisch Campus, Goorstorf

Linie 118   Rostock - Goorstorf - Bentwisch  Mo - Fr 118 14:06 Bentwisch, Goorstorf, Rostock Dierkow

Rostock, Dierkower Kreuz............................................................ab 6:40 7:01 Mo - Fr 118 15:25 Bentwisch, Rostock Dierkow

Rostock, Dierkow Dorf.............................................................. 6:42 7:03

Neu Hinrichsdorf, EKZ.............................................................. 6:47 7:08 Mo - Fr 118 15:26 Bentwisch, Goorstorf, Rostock Dierkow

Goorstorf.............................................................. 6:49 7:10

Bentwisch, Campus.............................................. 6:51 7:12

Bentwisch, Gewerbepark.............................................................. 6:52 7:13

Bentwisch, Hanse Straße.............................................................. 6:54 7:15 Mo - Fr 131 13:36 ab Bentwisch Feuerwehr: Albertsdorf, Groß Kussewitz, 

Bentwisch............................................................an 6:56 7:17 Klein Kussewitz, Volkenshagen

Grundschule Bentwisch gültig an Schultagen

ab 01.01.2025

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

